






Liite 1
1 Anja Ovaska
2 Annaleena Ylikoski
3 Anna-Maria Alaluusua
4 Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu
5 Jari Piippo
6 Jukka Tervo
7 Kokkolan musiikkiterapiapalvelut
8 Maria Hiltunen
9 Musiikki-ja Psykoterapiapalvelut Kari Syvänen Oy/Oulu

10 Musiikkipalvelut Ikäheimo Oy
11 Musiikkiterapeutti Tiina Meriluoto Oy
12 Musiikkiterapeutti TMT Mika Pääkkönen
13 Musiikkiterapia Eki Anttila
14 Musiikkiterapia Helmi
15 Musiikkiterapia Laulava Joutsen 
16 Musiikkiterapia Riitasointi
17 Musiikkiterapiapalvelut Kari Pärkkä
18 Osuuskunta Smartisti/Pohjoinen vakuutuspiiri
19 T.mi Musiikkiterapeutti Pekka Kela
20 Terapia- ja ohjauspalvelut Mikko Laitinen 
21 Terapiapalvelut Hannele Nykänen 
22 TMT-musiikkiterapeutti Jan Granlund
23 toiminimi Ari Hyvönen 
24 Viita-ahon musiikki- psykoterapia ja koulutus Ay/Matti Viita-Aho 
25 Ville Kervinen

Musiikkiterapia (yksilö), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri 
1.11.2018 alkava sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Jari Piippo x 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 16 16
Musiikkiterapiapalvelut Kari Pärkkä x 64,00 75,00 8,00 10,00 18,00 9,00 84,00 8 24
Anja Ovaska x 78,00 61,54 25,00 15,00 40,00 20,00 81,54 4 28
Terapia- ja ohjauspalvelut Mikko Laitinen x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 10 38
Terapiapalvelut Hannele Nykänen x 79,00 60,76 25,00 15,00 40,00 20,00 80,76 5 43
TMT-musiikkiterapeutti Jan Granlund x 60,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 15 58
Kokkolan musiikkiterapiapalvelut x 80,00 60,00 25,00 10,00 35,00 17,50 77,50 30 88
Musiikkipalvelut Ikäheimo Oy x 85,00 56,47 25,00 15,00 40,00 20,00 76,47 30 118
Viita-ahon musiikki- psykoterapia ja koulutus 
Ay/Matti Viita-Aho 

x
70,00 68,57 0,00 15,00 15,00 7,50 76,07 40 158

T.mi Musiikkiterapeutti Pekka Kela x 90,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 26 184
toiminimi Ari Hyvönen x 90,00 53,33 25,00 15,00 40,00 20,00 73,33 26 210
Hippo Terapiaklinikka Oy/Oulu x 99,00 48,48 25,00 15,00 40,00 20,00 68,48 5 215
Jukka Tervo x 80,00 60,00 0,00 15,00 15,00 7,50 67,50 15 230
Annaleena Ylikoski x 76,00 63,16 0,00 5,00 5,00 2,50 65,66 15 245
Musiikkiterapeutti TMT Mika Pääkkönen x 85,00 56,47 8,00 10,00 18,00 9,00 65,47 19 264
Musiikki-ja Psykoterapiapalvelut Kari Syvänen 
Oy/Oulu

x
107,63 44,60 25,00 15,00 40,00 20,00 64,60 200 464

Maria Hiltunen* x 75,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 15 479
Osuuskunta Smartisti/Pohjoinen 
vakuutuspiiri*

x
110,00 43,64 25,00 15,00 40,00 20,00 63,64 15 494

Musiikkiterapia Eki Anttila 90,00 53,33 16,00 0,00 16,00 8,00 61,33 10
Musiikkiterapia Laulava Joutsen 80,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 10
Musiikkiterapia Riitasointi 82,00 58,54 0,00 0,00 0,00 0,00 58,54 3
Musiikkiterapeutti Tiina Meriluoto Oy* x 143,00 33,57 25,00 15,00 40,00 20,00 53,57 17 511
Anna-Maria Alaluusua* x 144,00 33,33 25,00 15,00 40,00 20,00 53,33 3 514
Ville Kervinen* x 120,00 40,00 0,00 15,00 15,00 7,50 47,50 25 539
Musiikkiterapia Helmi 150,00 32,00 8,00 0,00 8,00 4,00 36,00 15

*valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi

Musiikkiterapia (yksilö), Kelan Pohjoinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava 
sopimuskausi
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